



**Spil-ApS**  
Tørringvej 3, 2610 Rødovre

CVR-nr. 20 68 85 99

**Årsrapport**

**1. juli 2015 - 30. juni 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2016.

Henning Mathiesen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Spil-ApS  
Tørringvej 3  
2610 Rødovre

Telefon: 70232324  
Hjemmeside: [www.spil-aps.dk](http://www.spil-aps.dk)

CVR-nr.: 20 68 85 99  
Stiftet: 1. januar 1998  
Hjemsted: Rødovre  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Henning Mathiesen

**Revision**

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består af udlejning af underholdnings- og musikautomater, salg af pool- og billardborde samt andre sportsrekvisitter.

### **Usædvanlige forhold**

Der har ikke været nogen usædvanlige forhold, der har kunne have indflydelse på årsregnskabet for 2015/16.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Det vurderes at der ikke knytter sig særlige usikkerheder til indregning og måling af regnskabslementerne i årsregnskabet for 2015/16.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.486 t.kr. mod 2.051 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 508 t.kr. mod 239 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.486.014</b>	<b>2.051.104</b>
1 Personaleomkostninger	-1.773.653	-1.651.003
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-67.144</u>	<u>-77.758</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>645.217</b>	<b>322.343</b>
3 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	18.283	17.236
4 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-8.839</u>	<u>-24.562</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>654.661</b>	<b>315.017</b>
5 Skat af årets resultat	<u>-146.796</u>	<u>-75.856</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>507.865</u></b>	<b><u>239.161</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	350.000	0
Overføres til overført resultat	<u>157.865</u>	<u>239.161</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>507.865</u></b>	<b><u>239.161</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
6 Udlejningsmateriel	97.858	150.120
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	114.496	26.474
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>212.354</u>	<u>176.594</u>
Andre tilgodehavender	133.975	133.605
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>133.975</u>	<u>133.605</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>346.329</u></b>	<b><u>310.199</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.145.163	2.003.895
Varebeholdninger i alt	<u>2.145.163</u>	<u>2.003.895</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	224.469	239.886
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	313.262	201.036
Udskudte skatteaktiver	0	3.000
Periodeafgrænsningsposter	12.635	13.525
Tilgodehavender i alt	<u>550.366</u>	<u>457.447</u>
Likvide beholdninger	92.195	39.476
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.787.724</u></b>	<b><u>2.500.818</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.134.053</u></b>	<b><u>2.811.017</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2016	2015
<b>Egenkapital</b>		
7 Virksomhedskapital	125.000	125.000
8 Overført resultat	1.791.355	1.633.489
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	350.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.266.355</b>	<b>1.758.489</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	7.000	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>7.000</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	283.193
Leverandører af varer og tjenesteydelser	193.111	205.304
Selskabsskat	136.796	86.856
Anden gæld	530.791	477.175
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	860.698	1.052.528
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>860.698</b>	<b>1.052.528</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.134.053</b>	<b>2.811.017</b>

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

11 Eventualposter

## Noter

---

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.580.102	1.466.253
Pensioner	101.651	98.435
Andre omkostninger til social sikring	31.310	33.875
Personalemkostninger i øvrigt	60.590	52.440
	<u><b>1.773.653</b></u>	<u><b>1.651.003</b></u>
<b>2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på udlejningsmateriel	52.262	67.982
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	14.882	23.776
Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver	0	-14.000
	<u><b>67.144</b></u>	<u><b>77.758</b></u>
<b>3. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder</b>		
Renter, tilknyttede virksomheder	18.283	17.236
	<u><b>18.283</b></u>	<u><b>17.236</b></u>
<b>4. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Renter, tilknyttede virksomheder	106	0
Andre rentekomkostninger	8.733	24.562
	<u><b>8.839</b></u>	<u><b>24.562</b></u>
<b>5. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	136.796	86.856
Årets regulering af udskudt skat	10.000	-11.000
	<u><b>146.796</b></u>	<u><b>75.856</b></u>



## Noter

---

### 6. Materielle anlægsaktiver

	<u>Udlejningsma- teriel</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. juli 2015	547.603	219.242
Tilgang	0	102.904
<b>Kostpris 30. juni 2016</b>	<b>547.603</b>	<b>322.146</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015	397.483	192.768
Årets afskrivninger	52.262	14.882
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2016</b>	<b>449.745</b>	<b>207.650</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016</b>	<b>97.858</b>	<b>114.496</b>

### 7. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. juli 2015	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

### 8. Overført resultat

Overført resultat 1. juli 2015	1.633.490	1.394.328
Årets overførte resultat	157.865	239.161
	<b>1.791.355</b>	<b>1.633.489</b>

### 9. Foreslået udbytte for regnskabsåret

Udbytte for regnskabsåret	350.000	0
	<b>350.000</b>	<b>0</b>

### 10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til sikkerhed for søsterselskabet M's Ejendomme af 1967 ApS's bankengagement afgivet selvskyldnerkaution.

### 11. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Danish Pool Tables, Sjælland ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 13 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.